§. III.

Alia difficultas resolvitur, & dari in Deo justitiam distributivam, & vindicativam breviter demonstratur,

Dico secundo: Justitia distributivam esse in Deo formaliter, & non solum eminenter. Ita D. Thomas hic art. 1. in corp. & super Dionysium de divin. nomin. cap. 8. lect. 4. ubi ait: *Instituta convenit Deo secundum tres alia: primò quidem secundum hoc quod est distributiva: commutativa enim justitia in Deo locum non habet, sicut est in rebus & emporiis, quia ut dicitur ad Roman. 12. quis prior dedit illi & tribuet ei sed attribuitur ei distributiva justitia,* qua